
©2006 Sybaritic, Inc. 206341

info@rovitespa.eu / tel: +420 777 820 495 / www.rovitespa.eu

• Snížení hmotnosti
• Meditace
• Nespavost
• Energie
• Vyrovnanost 

• Úleva od bolesti
• Péče o pleť
• Detoxikace
• Tělový zábal
• Relaxace 

Jaké typy ošetření jsou k dispozici? 
Kapsle Alpha TM LED Light-Spa TM je vybavena širokou 
škálou přednastavených programů. Tyto programy 
zahrnují řadu vzrušujících terapeutických možností 
využívajících světla LED a fyzické stimulace.

A mnohem Více!



Co je to Alpha TM LED Light-Spa 
TM ? 
Alpha TM LED Light-Spa TM je celotělesnou lázeňskou 
kasplí určenou pro světelnou terapii. Umožňuje použití 
nových, pokrokových postupů v péči o tělo.

Co dělá kasple Alpha TM LED Light-
SpaTM?
Kapsle Alpha TM LED Light-Spa TM nabízí výběr 
libovolné kombinace tří (3) forem energie pro ošetření 
celého těla. Vibrační energie uvolňuje svalstvo, omezuje 
stress a ulevuje od bolesti. 

1) Světelná energie LED 
2) Termální (tepelná) energie 
3) Vibrační energie 

Kapsle Alpha TM LED Light-Spa TM nabízí také další 
terapeutické možnosti, jakými jsou aromaterapie, 
hudba a vzduchové chlazení tváře. 

Jaké výhody přináší její 
použití? 
Světlo LED zvyšuje hloubku průniku a míru 
vstřebávání kosmetických produktů, čímž 
zlepšuje výsledky Vašich ošetření až o 
200%. Různé vlnové délky světla LED se 
vyznačují různými vlastnostmi, hloubkami 
průniku a blahodárnými účinky. 

Termální (tepelná) energie stimuluje a zvyšuje míru 
činnosti metabolismu a detoxikuje kůži, výsledkem čehož 
jsou zdravější tkáně a růst nových buněk. 

Vibrační energie uvolňuje svalstvo, omezuje stress a 
ulevuje od bolesti.

Jak funguje světelná terapie LED? 
Světelná terapie LED využívá jisté formy neinvazivní, 
holisticky působící energie, která stimuluje kožní struktury 
na buněčné úrovni. V průběhu lázeňského programu nebo 
léčebného plánu světlo LED zlepšuje a mění stav kožních 
buněk v závislosti na vlastnostech konkrétních vlnových 
délek. 

Alpha TM LED 

Light-Spa TM 

zvyšuje účinnost 

každého 

lázeňského 

ošetření těla či 

obličeje.




